FORMA CONTINUA IMPRESA POR COMPUTADOR, NO REQUIERE DE FIRMA AUTOGRAFA SEGUN DEC. 836 DE 1991 ART.10. ESTE VALOR
SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE

9656988

Docimiliado en            : Aguazul - Casanare, CR 15A 22 59

Total Ingresos del Tercero (IVA Incluido) Art 381 E.T.

TREINTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL  DOSCIENTOS PESOS  M/CTE  (          37,699,200.00) --------------------------
-----------------------------------------------------------------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE